
Uchwała 7/76/19/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 12 lutego 2019 r. 
 
 
w sprawie powołania Zespołu ds. włączenia społecznego w województwie warmińsko-
mazurskim  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2018 r. poz. 913, z późn. zm.) oraz art. 21 pkt 3a i 4 ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2018 r. poz. 1508, z późn. zm.), uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1 

W celu diagnozowania zagadnienia włączenia społecznego w województwie warmińsko-
mazurskim, a także monitorowania trendów rozwojowych polityki społecznej, 
w przedmiotowym zakresie powołuje się Zespół ds. włączenia społecznego w województwie 
warmińsko-mazurskim w składzie:   

 
 Przewodnicząca Zespołu 
1 Jolanta Piotrowska Członek Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego 
 Zastępca Przewodniczącej Zespołu 
2 Wiesława Przybysz Dyrektor  

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  
Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie 

   
3 Bartłomiej Głuszak Prezes 

Federacji Organizacji Socjalnych (FOSa) 
4 Maciej Bielawski Wiceprezes Zarządu 

Elbląskiego Stowarzyszenia Wspierania Inicjatyw 
Pozarządowych (ESWIP) 

5 Piotr Kubarewicz Przewodniczący 
Regionalnej Platformy Współpracy na Rzecz Rozwoju 
Ekonomii Społecznej 

6 Andrzej Karski Wiceprezes 
Warmińsko-Mazurskiego Sejmiku Osób 
Niepełnosprawnych 

7 Tomasz Piłat Prezes Zarządu 
Lokalnej Grupy Działania „Południowa Warmia” 

8 Adam Roznerski Przewodniczący Konwentu Ośrodków Pomocy 
Społecznej Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

9 Aneta Ruszczyk Przedstawiciel Konwentu Ośrodków Pomocy 
Społecznej Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

10 Tomasz Podsiadło Przedstawiciel Konwentu Powiatowych Centrów 



Pomocy Rodzinie Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 

11 Justyna Sarna-Pezowicz  Dyrektor  
Wydziału Strategii i Funduszy Europejskich  
Urząd Miasta Olsztyna 

12 Ilona Sondej Kierownik Biura ZIT MOF Ełk 
Urząd Miasta Ełk 

13 Ryszard Wasiński Dyrektor Departamentu Zdrowia 
Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie 

14 Janusz Surmacz p.o. Dyrektora  
Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

15 Zdzisław Szczepkowski Dyrektor 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie 

16 Krystyna Dudzińska Dyrektor  
Miejskiego Urzędu Pracy w Olsztynie/Urzędu Pracy 
Powiatu Olsztyńskiego 

 
 

§ 2 
Do zadań Zespołu należy przede wszystkim: 

1) analizowanie, konsultowanie i inicjowanie ewentualnych zmian w dokumentach 
dotyczących polityki społecznej w regionie; 

2) opiniowanie działań i sygnalizacja potencjalnych ryzyk związanych z 
wdrażaniem działań na rzecz przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu oraz 
aktywizacji społecznej i zawodowej w regionie; 

3) analizowanie efektów nowych form wsparcia realizowanych przez publiczne i 
niepubliczne instytucje pomocy i integracji społecznej; 

4) informowanie o efektach i sygnalizowanie dobrych praktyk powstałych wskutek 
wdrażania działań z zakresu włączenia społecznego; 

5) pozyskiwanie i inicjowanie działań mających na celu upowszechnianie 
informacji o źródłach finansowania działań, innych niż środki unijne, 
przeznaczonych na przeciwdziałanie zjawisku wykluczenia społecznego 
w regionie; 

6) analizowanie działań prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego 
oraz publiczne i niepubliczne instytucje pomocy i integracji społecznej w 
obszarach istotnych z punktu widzenia rozwoju regionu w zakresie włączenia 
społecznego; 

7) monitorowanie i opiniowanie realizacji polityki społecznej w obszarze zdrowia 
dotyczącej osób z kręgu wykluczenia społecznego oraz inicjowanie działań 
przyczyniających się do rozwiązania istotnych problemów zdrowotnych w 
regionie. 
 

 § 3 



Obsługę techniczną posiedzeń Zespołu zapewnia Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

 
§ 4 

Traci moc Uchwała nr 38/561/17/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
26 czerwca 2017 r. w sprawie powołania zespołu ds. włączenia społecznego w województwie 
warmińsko-mazurskim  
 

 
§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 
 

§ 6 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Gustaw Marek Brzezin 


